
UCHWAŁA NR LXVI/505/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zwiększenia majątku jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1000; poz. 1349 i poz. 1432), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się majątek jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie – Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim o łączną wartość: 
84.250,48 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt zł 48/100) wg 
poniższego zestawienia:

1) przebudowa jednego pionu sanitarnego w budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Drawsku 
Pomorskim, o wartości początkowej 71.786,00 zł;

2) modernizacja instalacji elektrycznej w budynku Szkoły Podstawowej Nr 2
w Drawsku Pomorskim o wartości początkowej 12.464,48 zł.

§ 2. Przekazanie środka trwałego wymienionego w § 1 zostanie potwierdzone pisemnym 
protokołem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: E8E4C8AD-4CB2-4B57-AF7D-18862E2E35B8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przebudowa jednego pionu sanitarnego w budynku Szkoły Podstawowej
Nr 2 w Drawsku Pomorskim polegała na przebudowie trzech łazienek w budynku Szkoły
Podstawowej
w ramach, której uzyskano po dwie umywalki i po dwie kabiny ustępowe dla każdej
z łazienek.

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Drawsku
Pomorskim polegała na montażu trzech tablic rozdzielczych oraz wykonaniu instalacji
zasilających przewodami YDY 5x10mm2.

W związku z powyższym należy zwiększyć majątek Szkoły Podstawowej Nr 2 im.
Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim o wartość wykonanych robót.

Id: E8E4C8AD-4CB2-4B57-AF7D-18862E2E35B8. Podpisany Strona 1




